Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande

Coordenação de Recursos Humanos

DESPACHO Nº 25/2022 - VGD-CRH/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

EDITAL 39/2022EDITAL 39/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA
O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

O IFMT Campus Várzea Grande torna público o Resultado do Sorteio do Tema para a prova de desempenho didático
conforme Edital nº 39/2022:

TEMA SORTEADOTEMA SORTEADO

ÁREA:

ADMINISTRAÇÃO:ADMINISTRAÇÃO:

3. Logística Reversa: conceito, aplicações e questões legais.

LINK: https://www.4devs.com.br/sorteador&s=11a8c76e55deda366dc3304eb10f4608867402ba

Várzea Grande MT , 25 de abril de 2022.

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS / DIREÇÃO DE ENSINO
IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

	Documento assinado eletronicamente por: